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TRAPEZOIDALE
SCOLINA  A SEZ.

IN CLS

CANNETO QUERCIA

ARRIVO CIRCOLARE
 Ø 500 MM IN CLS

TOMBINAMENTO
Ø 400

SEZIONE 4

SEZIONE 3

SEZIONE
2A

SEZIONE 1

TOMBINAMENTO

TOMBINATO
TRATTO
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O
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O

PALO TELECOM CON
ANCORAGGIO
DA SPOSTARE FUORI
DALL'ALVEO

TUBO PVC
DN500 SN16
in progetto

67.14

68.51

68.25

67.75

67.72

67.66

68.52

67.45

67.32

riprofilatura fosso in progetto

66.44

66.38

67.28

pozzetto in c.a.
di progetto
dim. 100x100

67.65

67.31

67.45

67.72

TOMBINATO
TRATTO

TUBO PVCØ400

67.28

pozzetto in c.a. di progetto
dim. 100x100

SOGLIA DI FONDO
IN PIETRAME

PROTEZIONE FONDO ALVEO
E SPONDA IN PIETRAME II
CATEGORIA

PROTEZIONE FONDO ALVEO
E SPONDA IN PIETRAME II
CATEGORIA
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SCALA LUNGHEZZE 1 : 100
SCALA ALTEZZE   1 : 100
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TRATTO DA CONSOLIDARE
CON PIETRAME 8.00 ml

66.3366.50

67.3567.45

66.26

SOGLIA DI PROGETTO

TRATTO DA CONSOLIDARE
CON PIETRAME 5.00 ml

QUOTA ARGINE

IN PIETRAME CALCAREO II CAT.
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QUOTA ARGINE

Profilo longitudinale
esistente

Profilo longitudinale
esistente Profilo longitudinale

esistente

strada e piazzola asfaltata -
via Consorziale 8.50

banchina stradale
1.00

banchina stradale
inerbita 2.50

67,72 m slm

0.
95

DN630 PEAD SN16

pendenza 1%

66,26 m slm

13.00

fosso riprofilato
6.00

fosso riprofilato
pendenza 1%

quota di fondo in progetto 

68.43 m slm

pozzetto dim. 

fosso stradale esistente 

tubo esistente Ø 500 pvc

68,35 m slm

66,70 m slm66,76 m slm

100x100

quota banchina stradale

pozzetto dim. 
100x100

67,30 m slm

Profilo terreno
esistente

a sez. trapezia

67,35 m slm

3.50

1.
15

1.00 1.50 1.00

1.00 1.00

1.
00

66,44 m slm

67,45 m slm

3.50

1.
35

1.50

SEZIONE 1: RIPROFILATURA DELLA SEZIONE FLUVIALE

3.00

2.
00

1.
00

SEZIONE 2A:  A MONTE DELLA BRIGLIA

SEZIONE 2B:  A VALLE DELLA BRIGLIA PRESSO L'ATTRAVERSAMENTO

SEZIONE 3:  A VALLE DELL'ATTRAVERSAMENTO

1.00 1.00

68,80 m slm
Profilo sezione

esistente

68,80 m slm

coronamento briglia

68,50 m slm

guardrail esistente

scatolare esistente
in c.a. 3000X1500

Profilo sezione
esistente

consolidamento di progetto
con pietrame II categoria

consolidamento di progetto
con pietrame II categoria

66,38 m slm

68,50 m slm

3.00

2.
00

1.
00 consolidamento di progetto

con pietrame II categoria

66,18 m slm

3.50

SEZIONE 4: RIPROFILATURA DELLA SEZIONE FLUVIALE

68,20 m slm

1.50

67,14 m slm

2.
02

1.00 1.00

Profilo sezione
esistente

risagomatura sezione
alveo di progetto

risagomatura sezione
alveo di progetto

muro di sponda
in c.a.

5.001.00 1.00

Profilo sezione
esistente

68.25 m slm

DN630 PEAD SN16
Rinterro con terre appartenenti ai
gruppi A1, A2-4, A2-5, A3 o con
equivalente materia prima

Misto granulometrico
stabilizzato 40 cm

Tappetino 3 cm

Binder 7 cm

1.50

Sottofondo in sabbia
sp. 15 cm

1.
65
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Intervento n. 1 Via Consorziale:
stato di progetto
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A1 

Planimetria stato di progetto - scala 1:200

Profilo longitudinale stato di progetto - scala 1:100

Planimetria sistemazione alveo - scala 1:100

Profilo longitudinale tubazione PVC DN630 - scala 1:100 Sezioni trasversali alveo di progetto - scala 1:50Sezione di posa - scala 1:50

Legenda

Sviluppo planimetrico fossato - stato di fatto

Sviluppo planimetrico fossato - stato di progetto

Tubazione DN630 in progetto
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